丰都县农业农村委员会
关于开展2025年度巩固拓展脱贫攻坚成果同乡村振兴有效衔接就业创业技能培训竞争性立项的公示公告

各相关单位：
为深入开展防止返贫就业攻坚行动，进一步增强脱贫人口、监测对象、提低增收重点对象等群体的内生动力，提升发展能力、增加务工收入，参照农业农村部高素质农民培育工作“应当以竞争立项方式分解培育任务”的要求，现就做好丰都县2025年度巩固拓展脱贫攻坚成果同乡村振兴有效衔接技能就业创业培训工作通知如下。
一、班次设置和人数
（一）培训数量：470人（市上下达目标任务）
（二）班次设置及人数：总共8个班，其中30天的班次3个，10天的班次5个（按市上要求，技能培训天数不少于 30 天的班次应达到 30%，每个班次参训人数控制在 60 人以内）
（三）教学方式：理论课与实操课比例控制在2 ：8以内 ，每周至少开展2次课外集体文体活动。
二、申报对象与条件
该培训属于2025年度与市级基地校合作培训指导目标任务，申报机构必须符合渝农发〔2024〕92号文件公布的重庆市巩固拓展脱贫攻坚成果同乡村振兴有效衔接就业创业技能培训学校入选范围。
三、申报要求
（一）每个培育机构最多申请不超过5个班。
（二）请符合条件的培育机构按《重庆市农业农村委员会关于做好2025年度巩固拓展脱贫攻坚成果同乡村振兴有效衔接就业创业技能培训工作的通知》要求报送培训方案，每个班单独报送。
（三）县农业农村委将组织专家评审，根据评审结果并结合绩效评估情况分解安排培训任务。
（四）相关资料请于5月22日前报送至余老师处。
联系方式：85608230，13388958633，358510231@qq.com

丰都县农业农村委员会
2025年5月16日

[bookmark: _GoBack]
- 5 -